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DECRETO DE ALCALDÍA 

Atendidas las atribuciones que me confiere la legislación vigente y lo 

dispuesto en las normas reguladoras del procedimiento para la creación de 

una bolsa de empleo municipal para cubrir futuras necesidades en servicios 

básicos y de mantenimiento de este Ayuntamiento, aprobadas con fecha 

06/02/2020, y una vez finalizado el plazo de presentación de alegaciones y/o 

reclamaciones a la lista provisional aprobada con fecha 05/06/2020, 

 

RESUELVO: 

Primero.- Aprobar la lista definitivo de personas admitidas y excluidas de la 

ocupación LIMPIADOR/A VÍA PÚBLICA, conforme a lo dispuesto en las bases 

3 y 5.6 de las bases reguladoras del procedimiento, siendo la siguiente: 

 
APELLIDOS Y NOMBRE ESTADO 

1 ACOSTA MARTÍNEZ, MANUEL ADMITIDO 

2 ALFONSO MÁRQUEZ, ANTONIA ADMITIDA 

3 ALFONSO MÁRQUEZ, MANUELA PEÑA ADMITIDA 

4 ALMANSA RUIZ, MARÍA MANUELA ADMITIDA 

5 ÁLVAREZ LIMÓN, CATALINO ADMITIDO 

6 ALVEZ ESCOBAR, ROSA ADMITIDA 

7 ANTONIO SOJO, ANTONIA ADMITIDA 

8 ANTONIO SOJO, ROCÍO ADMITIDA 

9 ARENAS JIMÉNEZ, ANA ADMITIDA 

10 BALLESTERO MACÍAS, ROCÍO ADMITIDA 

11 BARRANCO BARBA, CATALINO ADMITIDO 

12 BARRANCO GONZÁLEZ, MARÍA JOSÉ ADMITIDA 

13 BARRANCO LÓPEZ, MARÍA ADMITIDA 

14 BELLIDO PINEL, ÁNGELES ADMITIDA 

15 BELTRÁN CARRASCO, ISABEL ADMITIDA 

16 BELTRÁN LÓPEZ, DOLORES ADMITIDA 

17 BENZAL PONCE, JAVIER ADMITIDA 

18 BORRERO MAESTRE, MARÍA JESÚS ADMITIDA 

19 BORRERO MAESTRE, MARÍA JOSÉ ADMITIDA 

20 BORRERO PACHECO, MARTINA ADMITIDA 

21 BRAVO SOTO, AMALIA ADMITIDA 

22 BRAVO SOTO, SACRAMENTO ADMITIDA 

23 CARRASCO MORENO, LEONOR ADMITIDA 

24 CARRASCO SÁNCHEZ, LOLA ADMITIDA 

25 CARRASCO SÁNCHEZ, LUCÍA DE LA PEÑA ADMITIDA 

26 DELGADO CARRASCO, MARIA ELENA ADMITIDA 

27 DELGADO PÉREZ, MARÍA DOLORES ADMITIDA 
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28 DÍAZ MORA, MARIA DEL CARMEN ADMITIDA 

29 DOBLAS MACÍAS, BEATRIZ ADMITIDA 

30 DOMÍNGUEZ VIRTUDES, FRANCISCO ADMITIDO 

31 FERNÁNDEZ ORTA, JOSEFA ADMITIDA 

32 FERNÁNDEZ PACHECO, MARÍA JOSÉ ADMITIDA 

33 FERRERA ANTONIO, MARÍA DOLORES ADMITIDA 

34 FRANCISCO GONZÁLEZ, SABRINA ADMITIDA 

35 GALÁN GARCÍA, SARAY ADMITIDA 

36 GARCÍA GARRIDO, MONTEMAYOR ADMITIDA 

37 GARCÍA RODRÍGUEZ, ELVIRA ADMITIDA 

38 GARCÍA SORIA, MARIA CARMEN ADMITIDA 

39 GARCÍA VARGAS, DOLORES ADMITIDA 

40 GÓMEZ GONZÁLEZ, BENITA ADMITIDA 

41 GÓMEZ JOSÉ, SEBASTIANA ADMITIDA 

42 GÓMEZ MACÍAS, ANA ADMITIDA 

43 GÓMEZ MACÍAS, ANA MARÍA ADMITIDA 

44 GÓMEZ MACÍAS, VICTORIANO ADMITIDO 

45 GÓMEZ RIVERO, ROCÍO DE LA PEÑA ADMITIDA 

46 GONZÁLEZ GARCÍA, JUAN JESÚS ADMITIDO 

47 GONZÁLEZ SERRANO, CARMEN MARÍA ADMITIDA 

48 GUERRERO GIL, AMANDA ADMITIDA 

49 JALDÓN HIDALGO, MARÍA PILAR ADMITIDA 

50 JIMÉNEZ GARCÍA, CRISTIÁN ADMITIDO 

51 JIMÉNEZ GARCÍA, FERNANDO ADMITIDO 

52 JIMÉNEZ GARCÍA, ROCÍO ADMITIDA 

53 JUAN CASTO, DESIRÉE ADMITIDA 

54 JUAN LIMÓN, MARIANO ADMITIDA 

55 LÓPEZ BARBA, JOSÉ ADMITIDO 

56 LÓPEZ MACÍAS, JOSÉ ADMITIDO 

57 LÓPEZ MIGUELA, ANTONIA ADMITIDA 

58 MACÍAS FERNÁNDEZ, JUANA ADMITIDA 

59 MACÍAS GONZÁLEZ, MARÍA ADMITIDA 

60 MACÍAS VELO, LAURA ADMITIDA 

61 MARÍNEZ PALMA, SORAYA ADMITIDA 

62 MÁRQUEZ ÁLVAREZ, MARIA ISIDORA ADMITIDA 

63 MÁRQUEZ BELLIDO, MANUELA ADMITIDA 

64 MÁRQUEZ GARCÍA, JOSEFA PEÑA ADMITIDA 

65 MARTÍNEZ CAMPOS, MIGUELA ADMITIDA 

66 MARTÍNEZ JIMÉNEZ, CRISTOBALINA ADMITIDA 

67 
MARTÍNEZ JIMÉNEZ, MARÍA DE LOS 
REMEDIOS ADMITIDA 

68 MARTÍNEZ JIMÉNEZ, MIGUELA ADMITIDA 

69 MENDOZA VÁZQUEZ, Mª DE LOS ÁNGELES ADMITIDA 

70 MONJE CANO, MANUELA ADMITIDA 



Código Seguro de Verificación IV67XXR2336OZ6N5YNNF64H76I Fecha 12/06/2020 14:37:14

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmante ANTONIO BELTRAN MORA

Url de verificación https://verifirma.diphuelva.es/code/IV67XXR2336OZ6N5YNNF64H76I Página 3/7

 

3 
 

71 MORA DÍAZ, PEÑA ADMITIDA 

72 MORA LÓPEZ, CRISTINA ADMITIDA 

73 MORA TORRESCUSA, PEÑA ADMITIDA 

74 MORÓN MARTÍN, FRANCISCA ADMITIDA 

75 NÚÑEZ RÍOS, MARINA ADMITIDA 

76 OLHA YARMASH ADMITIDA 

77 PACHECO CARO, JAVIER ADMITIDO 

78 PARREIRA RODRÍGUEZ, JUANA ADMITIDA 

79 PARRERA DELGADO, MANUELA ADMITIDA 

80 PARRERA DELGADO, MARÍA ADMITIDA 

81 PAVÓN DOMÍNGUEZ, RAFAELA CINTA ADMITIDA 

82 PEREIRA ROSA, MARÍA JOSÉ ADMITIDA 

83 PERERA BARBOSA, MARINA ADMITIDA 

84 PÉREZ DOMÍNGUEZ, PEÑA ADMITIDA 

85 PÉREZ FERNÁNDEZ, NEREA ADMITIDA 

86 PÉREZ GÓMEZ, ANTONIO JESÚS ADMITIDO 

87 PÉREZ MORA, LEONOR ADMITIDA 

88 PÉREZ MORA, MARÍA DOLORES ADMITIDA 

89 PÉREZ SERRANO, MARÍA ISABEL ADMITIDA 

90 PONCE MÁRQUEZ, PEÑA ADMITIDA 

91 REDONDO GÓMEZ, JUANA MARÍA ADMITIDA 

92 REDONDO GÓMEZ, LORENA ADMITIDA 

93 REDONDO GÓMEZ, MARÍA JESÚS ADMITIDA 

94 REDONDO PONCE, MARÍA JESÚS ADMITIDA 

95 REYES ALMANSA, MARÍA MANUELA ADMITIDA 

96 REYES CAMPOS, DOLORES ADMITIDA 

97 REYES REYES, MARÍA DE LA PEÑA ADMITIDA 

98 REYES REYES, MARÍA MAGDALENA ADMITIDA 

99 REYES RUIZ, PURIFICACIÓN ADMITIDA 

100 RODRÍGUEZ SALAMANCA, JUANA ADMITIDA 

101 RUIVO MACHADO  MARÍA, ENGRACIA ADMITIDA 

102 RUIVO MACHADO  MARÍA, FÁTIMA ADMITIDA 

103 SILVA VARGAS, BÁRBARA ADMITIDA 

104 TEXEIRA TRONCOSO, ROCÍO ADMITIDA 

105 TRIGUERO GÓMEZ, ISABEL ADMITIDA 

106 VALVERDE MARTÍNEZ, ISABEL ADMITIDA 

107 VALVERDE MARTÍNEZ, JOSEFA ADMITIDA 

108 VALVERDE MARTÍNEZ, JUANA ADMITIDA 

 

Segundo.- De conformidad con la base sexta de las Bases Reguladoras, se fija 

la composición del Tribunal Calificador, compuesto por las siguientes 

personas:  
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Presidenta: Juana Jesús Pacheco Rodríguez.  

Vocal: Mª Peña Núñez Morano. 

Secretaria: Inmaculada González Morón. 

Suplente: Román Carrasco Pérez. 

 

Tercero.- Convocar a las personas aspirantes admitidas a la realización de la 

prueba selectiva que se celebrarán en “la ambulancia”, en los días y horas 

indicados a continuación: 

 

 
APELLIDOS Y NOMBRE DÍA HORA 

1 ACOSTA MARTÍNEZ, MANUEL 

17/06/2020 

7´30 

2 ALFONSO MÁRQUEZ, ANTONIA  

3 ALFONSO MÁRQUEZ, MANUELA PEÑA  

4 ALMANSA RUIZ, MARÍA MANUELA  

5 ÁLVAREZ LIMÓN, CATALINO  

6 ALVEZ ESCOBAR, ROSA  

7 ANTONIO SOJO, ANTONIA  

8 ANTONIO SOJO, ROCÍO  

9 ARENAS JIMÉNEZ, ANA  

10 BALLESTERO MACÍAS, ROCÍO 8´30 

11 BARRANCO BARBA, CATALINO  

12 BARRANCO GONZÁLEZ, MARÍA JOSÉ  

13 BARRANCO LÓPEZ, MARÍA  

14 BELLIDO PINEL, ÁNGELES  

15 BELTRÁN CARRASCO, ISABEL  

16 BELTRÁN LÓPEZ, DOLORES  

17 BENZAL PONCE, JAVIER  

18 BORRERO MAESTRE, MARÍA JESÚS  

19 BORRERO MAESTRE, MARÍA JOSÉ 10´00 

20 BORRERO PACHECO, MARTINA  

21 BRAVO SOTO, AMALIA  

22 BRAVO SOTO, SACRAMENTO  

23 CARRASCO MORENO, LEONOR  

24 CARRASCO SÁNCHEZ, LOLA  

25 CARRASCO SÁNCHEZ, LUCÍA DE LA PEÑA  

26 DELGADO CARRASCO, MARIA ELENA  

27 DELGADO PÉREZ, MARÍA DOLORES  

28 DÍAZ MORA, MARIA DEL CARMEN 11´00 

29 DOBLAS MACÍAS, BEATRIZ  

30 DOMÍNGUEZ VIRTUDES, FRANCISCO  
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31 FERNÁNDEZ ORTA, JOSEFA  

32 FERNÁNDEZ PACHECO, MARÍA JOSÉ  

33 FERRERA ANTONIO, MARÍA DOLORES  

34 FRANCISCO GONZÁLEZ, SABRINA  

35 GALÁN GARCÍA, SARAY  

36 GARCÍA GARRIDO, MONTEMAYOR  

37 GARCÍA RODRÍGUEZ, ELVIRA 

18/06/2020 

7´30 

38 GARCÍA SORIA, MARIA CARMEN  

39 GARCÍA VARGAS, DOLORES  

40 GÓMEZ GONZÁLEZ, BENITA  

41 GÓMEZ JOSÉ, SEBASTIANA  

42 GÓMEZ MACÍAS, ANA  

43 GÓMEZ MACÍAS, ANA MARÍA  

44 GÓMEZ MACÍAS, VICTORIANO  

45 GÓMEZ RIVERO, ROCÍO DE LA PEÑA  

46 GONZÁLEZ GARCÍA, JUAN JESÚS 8´30 

47 GONZÁLEZ SERRANO, CARMEN MARÍA  

48 GUERRERO GIL, AMANDA  

49 JALDÓN HIDALGO, MARÍA PILAR  

50 JIMÉNEZ GARCÍA, CRISTIÁN  

51 JIMÉNEZ GARCÍA, FERNANDO  

52 JIMÉNEZ GARCÍA, ROCÍO  

53 JUAN CASTO, DESIRÉE  

54 JUAN LIMÓN, MARIANO  

55 LÓPEZ BARBA, JOSÉ 10´00 

56 LÓPEZ MACÍAS, JOSÉ  

57 LÓPEZ MIGUELA, ANTONIA  

58 MACÍAS FERNÁNDEZ, JUANA  

59 MACÍAS GONZÁLEZ, MARÍA  

60 MACÍAS VELO, LAURA  

61 MARÍNEZ PALMA, SORAYA  

62 MÁRQUEZ ÁLVAREZ, MARIA ISIDORA  

63 MÁRQUEZ BELLIDO, MANUELA  

64 MÁRQUEZ GARCÍA, JOSEFA PEÑA 11´00 

65 MARTÍNEZ CAMPOS, MIGUELA  

66 MARTÍNEZ JIMÉNEZ, CRISTOBALINA  

67 
MARTÍNEZ JIMÉNEZ, MARÍA DE LOS 
REMEDIOS 

 

68 MARTÍNEZ JIMÉNEZ, MIGUELA  

69 MENDOZA VÁZQUEZ, Mª DE LOS ÁNGELES  

70 MONJE CANO, MANUELA  

71 MORA DÍAZ, PEÑA  

72 MORA LÓPEZ, CRISTINA  

73 MORA TORRESCUSA, PEÑA  
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74 MORÓN MARTÍN, FRANCISCA 

19/06/2020 

7´30 

75 NÚÑEZ RÍOS, MARINA  

76 OLHA YARMASH  

77 PACHECO CARO, JAVIER  

78 PARREIRA RODRÍGUEZ, JUANA  

79 PARRERA DELGADO, MANUELA  

80 PARRERA DELGADO, MARÍA  

81 PAVÓN DOMÍNGUEZ, RAFAELA CINTA  

82 PEREIRA ROSA, MARÍA JOSÉ  

83 PERERA BARBOSA, MARINA 8´30 

84 PÉREZ DOMÍNGUEZ, PEÑA  

85 PÉREZ FERNÁNDEZ, NEREA  

86 PÉREZ GÓMEZ, ANTONIO JESÚS  

87 PÉREZ MORA, LEONOR  

88 PÉREZ MORA, MARÍA DOLORES  

89 PÉREZ SERRANO, MARÍA ISABEL  

90 PONCE MÁRQUEZ, PEÑA  

91 REDONDO GÓMEZ, JUANA MARÍA  

92 REDONDO GÓMEZ, LORENA 10´00 

93 REDONDO GÓMEZ, MARÍA JESÚS  

94 REDONDO PONCE, MARÍA JESÚS  

95 REYES ALMANSA, MARÍA MANUELA  

96 REYES CAMPOS, DOLORES  

97 REYES REYES, MARÍA DE LA PEÑA  

98 REYES REYES, MARÍA MAGDALENA  

99 REYES RUIZ, PURIFICACIÓN  

100 RODRÍGUEZ SALAMANCA, JUANA  

101 RUIVO MACHADO  MARÍA, ENGRACIA 11´00 

102 RUIVO MACHADO  MARÍA, FÁTIMA  

103 SILVA VARGAS, BÁRBARA  

104 TEXEIRA TRONCOSO, ROCÍO  

105 TRIGUERO GÓMEZ, ISABEL  

106 VALVERDE MARTÍNEZ, ISABEL  

107 VALVERDE MARTÍNEZ, JOSEFA  

108 VALVERDE MARTÍNEZ, JUANA  
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Contra esta resolución, que pone fin a la vía administrativa, podrá 

interponerse recurso contencioso-administrativo ante el Juzgado de lo 

Contencioso-Administrativo de Huelva, en el plazo de dos meses contados 

desde el día siguiente a su publicación, de conformidad con lo establecido en 

el artículo 46.1 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la 

Jurisdicción Contencioso-Administrativa. 

 

 

Puebla de Guzmán a fecha de firma electrónica. - El Alcalde Presidente, 

Antonio Beltrán Mora. 

 

 

 


